Приложение 12

к Инструкции по организации и ведению адресно-справочной работы

в системе МВД

(пункт 6.13.1)

ЖУРНАЛ

ежедневного учета адресно-справочной информации, 

выданной по телефону
	№

п/п
	Дата
	Смена
	Фамилия, инициалы дежурного
	Всего выдано справок  за смену
	МВД
	МГБ
	Миграционная служба МВД
	Другие правоохранительные органы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


